UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 15/2021 - PROGRAD

RESULTADO PARCIAL: PROVA DIDÁTICA

Aos 09 dias do mês de junho de 2021, a Banca Examinadora da área Língua Portuguesa do Processo

Seletivo Simplificado, objeto Edital nº 15/2021 – Prograd –, destinado à formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área 04 – Língua Portuguesa, do Colégio de Aplicação da Ufac,

sistematizou o resultado preliminar da prova didática. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída

por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Insc.

Nome do candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04
Nota

Final

3045 RAFAELA MENEZES MELO

NASCIMENTO

Desclassificada – ausência

3051 LUIZA CAMYLA DA COSTA CORREIA 5,51 6,2 5,51 5,65 5,9

3082 NATALIA OLIVEIRA JUNG 8,9 8,7 8,9 8,27 8,6

3114 NELCY LOPES DOS SANTOS 6,74 6,4 6,74 7,17 6,7

3119 KATIANA GERSILA GOMES DE LIMA Desclassificada – conforme o ítem 9.10.1 do Edital 15/2021.

3129 ANAELISA SILVA DE SOUZA SANTOS
Desclassificada – ausência

3142 ANDRESSA QUEIROZ DA SILVA 5,5 5,92 5,5 6,1 5,7

3150 ELIANA LIMA DE ALENCAR E SILVA Desclassificada - Desclassificada – conforme o ítem 9.10.1
do Edital 15/2021

Rio Branco, AC, 09 de junho de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Prof. Dr. Amilton José Freire de   Queiroz

Presidente

Prof.º Ms. Aelissandra Ferreira da Silva Secretária

Prof.º Dr. Henrique Silvestre Soares

Membro

Prof.º Ms. Francisca do Nascimento Pereira Filha

Pedagoga